
Relação contato orientadores

DOCENTE E-MAIL

Alexandre Márcio Toledo alexandre.toledo@fau.ufal.br 

Débora de Barros Cavalcanti Fonseca debora.cavalcanti@fau.ufal.br 

Fernando Antonio de Melo Sá Cavalcanti fernando.antonio@fau.ufal.br

Heliofábio B. Gomes heliofabio@icat.ufal.br 

José Francisco de Oliveira Júnior jose.junior@icat.ufal.br 

Juliana Michaello Macêdo Dias juliana.dias@fau.ufal.br 

Juliana Oliveira Batista juliana.batista@fau.ufal.br 

Lindemberg Medeiros de Araujo lindemberg@igdema.ufal.br 

Maria Angélica da Silva masilva@fau.ufal.br 

Maria Lúcia Gondim da Rosa Oiticica lucia.oiticica@fau.ufal.br 

Morgana Maria Pitta Duarte Cavalcante morgana.duarte@fau.ufal.br 

Ricardo Victor Rodrigues Barboasa rvictor@fau.ufal.br 

Suzann Flávia Cordeiro de Lima suzann.cordeiro@fau.ufal.br 

Thaisa Francis Cesar Sampaio Sarmento thaisa.sampaio@fau.ufal.br 


